
СПИСОК НА КАНДИДАТИ ЗА ПОЛАГАЊЕ ЛОВЕЧКИ ИСПИД  13.06.2026  

 
Ред. 
број 

Име и Презиме  Адреса на живеење   

1 Наум Думовски  ул.„ Јосив Јосифовски“ бр.8/3-10 - Ресен  

2 Кристијан Талевски  ул.„А“ с.Беранци, Могила - Битола  

3 Јетмир Корчаревски с.„ Жабенци“ - Битола  

4 Дитурим Алитовски  ул.„А“ с.Лажец- Битола  

5 Хајри Таиров  с.Клуковец - Велес  

6 Насер Исеини  ул.„101“ с.Жеровјане, Боговиње - Тетово  

7 Љуљзим Асани  ул.„Јоско Илиевски“ бр.25- Куманово  

8 Моника Стојанова  ул.„Осоговска“ бр.17а - Кочани   

9 Славчо Арсовски ул.„ Партизанска“ бр.48-8 Штип  

10 Дарко Стојанов  ул.„Партизанска“ бр.19- Демир Капија  

11 Стојанче Цветков  с.„Јаргулица“ - Радовиш  

12 Усеин Усеинов  с.„Коџалија“ - Радовиш  

13 Петре Ристов с.„Јаргулица“ - Радовиш  

14 Јованче Петрушевски  ул.„22“ бр.61 Петровец  - Скопје   

15 Златко Петровски ул.„Салвадор Аљенде“ бр.101-4 - Скопје   

16 Лазе Рајевски  ул.„4“ бр.38 Љубанци- Скопје   

17 Исмаил Асанов  ул.„Бетовенова“ бр.59- Струмица  

18 Ибуш Османов  ул.„5ти Ноември“ бр.158 - Струмица  

19 Алијашар Османов  ул.„5 ти Ноември“ бр.158 - Струмица   

20 Камче Јанев  с.„Дедино“ Конче - Радовиш  

21 Кристијан Даневски  ул.„Лозановска “ бр.44 - К. Паланка  

22 Симеон Кукоски  с.„Вевчани“- Струга   

23 Алија Ќазимов  с.„Криволак“ - Неготино   

24 Амет Елмази  с.„Житоше“  Долнени - Прилеп   

25 Јакимче Јакимовски  ул.„Бошко Петров“ бр.11 - Злетово, Пробиштип   

26 Абдиџелал Селмани  ул.„Отушечка,Теарце - Тетово  

27 Садри Мурати  ул.„Раштански Пат “ Гази Баба - Скопје   

28 Beџи Салиу с.„Житоше“  Долнени - Прилеп   

29 Владимир Димовски  ул.„Григор Прличев“ бр.3/Б1-84 - Битола  

30 Муамер Бајрами  ул.„5“бр.97, Студеничани  - Скопје  

31 Тома Околиќ ул.„ Васил Ѓоргов“ бр.34/1-33- Скопје   

32  Мустафа Орхан с.„Слупчане“ - Куманово   

33 Мехмет Оџов  с.„Ценик“ - Пехчево   

34 Ристе Миленковиќ ул.„Партизанска“ бр.4 - Струмица   

35 Дарко Николов  с.„Свидовица“ бр.2- Струмица   

36 Сашко Гошев  с.„Свидовица“ бр.67 - Струмица   

40 Антонио Колевски ул.„15“ бр.18 с.Јурумлери - Скопје   



41 Стефан Левковски  ул.„Маџари 1“ бр.2 - Скопје   

42 Глигор Цилков  Бул.„Јане Сандански“ бр.13 - Скопје   

43 Раде Вигњевиќ  Бул.„Јане Сандански“ бр.13 - Скопје   

44 Оливер Трендафилов  ул.„ Бранко Пендовски“ бр.28 - Кочани   

45 Тони Стоилов  с.„Штука“ бр.150- Струмица   

46 Филип Петрески  ул.„Борис Бојаџиски“бр.70 - Скопје   

47 Стефче Ристески с.„Трпејца“ - Охрид   

48 Здравко Недески  ул.„Момчило Јорданоски“ бр.83 - Охрид  

49 Горан Ацковски  ул.„3“ бр.21,Зелениково - Скопје   

50 Ејуп Мемеди  ул.„9“ бр.59,Студеничани  - Скопје  

51 Енес Асановски ул.„9“ бр.64,Студеничани  - Скопје  

52 Благојчо Симевски ул.„Карпош“ бр.31 - Берово   

53 Кирил Папалиски  ул.„Гоце Делчев“бр.4/Б- Берови   

54 Ванчо Ивановски  ул.„Малешевска“ бр.17- Пехчево  

55 Боро Димовски  ул.„Кочо Рацин“бр.6/А- Берово  

56 Михаил Николов  ул.„Мак.Револуционери“ бр.116- Пробиштип  

57 Фљорим Рамадани  ул.„101“ с.Желино - Тетово   

58 Џанер Керимов  с.„Тополница“ бб - Радовиш  

59 Петар Марковски  ул.„1 ви Мај “ бр.32А, с.Ратово - Берово   

60 Ерол Ќазими  ул.„Црни Дрим“ бр.8 - Струга  

61 Тони Петревски  ул.„Петар Мазев“ бр.8 - Скопје   

62 Наим Суљејмани  ул.„101“ с.Мерово, Желино - Тетово  

63 Сашо Петревски  ул.„100“ бб с.Галате- Врапчиште- Гостивар  

64 Тоде Ристовски  ул.„Илинденска“ бр.36 - Мак. Каменица   

65 Бранко Костадински  ул.„Димитар Влахов“ бр.35 - Берово   

66 Рахим Цамовиќ ул.„Првомајска“ бр.4, Г.Оризари - Велес   

67 Трајче Николов  с.„Пепелиште“ - Неготино   

68 Христијан Костадиноски  ул.„Браќа Стефановиќ “ бр.55 , Брвеница- Тетово   

70 Хасан Рожајац  с.„Житоше“  Долнени - Прилеп  

71 Ферид Абдиу  с.„Житоше“  Долнени - Прилеп  

72 Тарик Саитовиќ ул.„4“ бр.26, Студеничани - Скопје   

73 Александар Ангеловски  С.„Вак в- Куманово  

74 Далибор Милосковиќ ул.„ Франц Розман“ бр.92  - Куманово   

75 Виктор Зафовски  с.„Ораовица“- Радовиш   

76 Бојан Коруноски  ул.Партизански одреди “ бр.208- Кичево  

77 Трајан Мицков  с.„Пепелиште“ - Неготино   

78 Салим Арифоски  с.„Пресил“ - Крушево   

79 Бојан Коруноски  ул.Партизански одреди “ бр.208- Кичево  

80 Пере Малинов  с.„Куклиш“ бр.29- Струмица   

81 Ангел Темелков  с.„Куклиш“ бр.402- Струмица   

82 Андреј Крстев  ул.„Иван Наумов Алабакот“ бр.8 Скопје   



83 Петар Јанакиевски  ул.„2“ бр.2 с.Црешево - Скопје   

84 Давид  Јанакиевски  ул.„2“ бр.2 с.Црешево - Скопје   

85 Александар Алексовски  ул.„4“ бр.99 Гази Баба- Скопје   

86 Панче Стефановски  Бул.„Јане Сандански“ бр.86-2/4 - Скопје   

87 Шефајет Даути  ул.„1795“ бр.7 Сарај - Скопје   

88 Здравко Стојанов  с.„Старо Коњарево“ бр.110 - Струмица   

89 Коле Папулев  ул.„Маршал Тито“ бр.4 - Струмица   

90 Авни Адеми  ул.„101“ с.Пирок - Тетово  

91 Ракип Салиховски ул.„Охридска“ бр.247- Битола   

92 Давид Митрески  с.„Дилно Лакочереј“ - Охрид   

93 Никола Климоски  ул.„Сирма Вовода“ бр.146- Охрид   

94 Мартин Кржовски  ул.„Димитар Божанов“ бр.7- Пехчево   

95 Крсте Ставровски  ул.„Првомајска“ бр.57 - Пехчево   

96 Здравко Рунтевски ул.„Страхил Кујунџиски„ бр.17- Пехчево  

97 Михаил Мицески  ул.„Димитрие Чуповски“ бр.36- Прилеп  

98 Урим Рушитоски  с.„Црнилиште“ - Прилеп    

99 Блерим Ќерими  с.„Колари“- Кичево   

100 Нагим Мустафи  ул.„101“ с.Орашје,Јагуновце - Тетово  

101 Небојша Ендровски  ул.„101“бр.55 Јагуновце - Тетово  

102 Никола Јованоски  ул.„101“бр.55 Долно Седларце, Брвеница - Тетово  

103 Илија Јанкулов  ул.„2“ с.Николиќ- Дојран   

104 Сашко Аргиров  ул.„Гоце Делчев“ бр.28а а.Николиќ- Дојран   

105 Антонио Коцев  ул.„Илиј Алексов“ бр.161 -Радовиш  

106 Јорданчо Јанев  ул.„Битолска“ бр.11 - Струмица  

107 Шериф Салоски  с.„Лабуништа“ - Струга   

108 Амир Мустафовски  с.„Сливник“ - ВелеС  

109 Аљбрим Имероски  с.„Црнилиште“ - Прилеп    

110 Александар Цветковски  ул.„101 “ с.Челопек, Брвеница- Тетово   

111 Лазар Николов  ул.„Орце Николов“ бр.110 - Кавадарци   

112 Кирил Сусинов  ул..„Св. Спасо“ бр.96 - Радовиш  

113 Тарк Адемов  с.„Калаузлија“ - Радовиш   

114 Константин Василев  ул.„Лисец“ бр.16 - Радовиш  

115 Тимо Поповски  ул.„Климент Охридски“ бр.152- Струмица  

116 Азиз Мемиши  ул.„Мак.Косовска Бригада 38 “ бр.11 -Скопје   

117 Дејан Ѓоргиев  ул.„Мирко Делев“ бр.32 Негорци - Гевгелија   

118 Стефан Коцев  ул.„11 ти Октомври“ бр.43 Градско - Велес  

119 Ангел Лалов с.„Долни Дисан“ - Неготино   

120 Ацо Ставрески  ул.„Мизатар“ с.Велмеј- Охрид   

121 Кире Цветаноски  с.„Црешнево“ -М.Брод   

122 Никола Чакалиќ  ул.„2“ бр.7 с.Батинци - Скопје   

123 Мерсад Куртановиќ ул.„1“ бр.233,Зелениково - Скопје   



 

  

124 Мумин Хакики  с.Челопек“ Брвеница- Тетово   

125 Бесим Адеми  ул.„101“ с.Боговиње - Тетово  

126 Џемаил Мисими  ул.„101“ с.Боговиње - Тетово  

127 Сулејман Атули  ул.„101“ Камењане с.Боговиње - Тетово  

128 Имран Мустафи  ул.„101“  Озормиште - Тетово  

129 Дамјан Митев  ул.„103“ бр.11 - Куманово   

130 Марјан Младеновски  ул.„10“ с.Двориште бр.121 - Берово   

131 Давид Блажовски  ул.„4“ бр.3 Ракотинци, Сопиште - Скопје   

132 Дине Стаменковски  ул.„11“ бр.150 Стајковци - Скопје  

133 Вјекослав Косијер  ул.„Народен Фронт“ 5/2-67 - Скопје   

134 Тодор Атанасов  ул.„Никола Карев“ бр.17 - Велес   

135 Љупчо Цветковски  ул.„5“ бр.22 Стајковци - Скопје  

136 Филип Ѓорѓиевски  ул.„Калин Камен“ бр.8 - К.Паланка  

137 Дејанчо Станковски  ул.„Партизанска“ бр.8 - К.Паланка   

138 Игор Дончовски ул.„8-ми Октомври“ бр.26 - К.Паланка   

       



 

      

      

 


